
 

 

Republika Hrvatska 
Dubrovačko-neretvanska županija 
Općina Lastovo 
Dolac 3 
20290 Lastovo 

Općinski načelnik 
 
KLASA: 350-01/16-01/04 
URBROJ: 2145-01/01-16-1 
 
Lastovo, 05. svibnja 2016. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15.), te članka 

31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 01/13.) načelnik Općine Lastovo 

05.svibnja  2016. godine donio je 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 

1. Izraditi će se Izvješće o stanju u prostoru Općine Lastovo za razdoblje od 2016. do 2020. 

godine (u daljnjem tekstu: Izvješće). 

 

2. Izrađivač Izvješća je tvrtka IGH Urbanizam d.o.o., Vukovarska 8/II, iz Dubrovnika, koja 

ispunjava uvjete za obavljanje poslova prostornog uređenja propisane posebnim zakonom. 

 

3. Izrada Izvješća regulira se Zakonom o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13.) (u 

daljnjem tekstu: Zakon), a pobliži sadržaj i ostali zahtjevi propisani su Pravilnikom o sadržaju i 

obveznim prostornim pokazateljima izvješća o stanju u prostoru (Narodne novine, 48/14., 

19/15.) (u daljnjem tekstu: Pravilnik). 

 

4. Izvješće se objavljuje u ''Službenom glasniku Općine Lastovo'' i po izradi se dostavlja 

Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja i Zavodu za prostorno uređenje Dubrovačko-

neretvanske županije, na način i u roku propisanim u Zakonu. 

 
 
 

    Općinski načelnik 
 

Leo Katić 
 
 
 
Dostaviti: 

- Evidencija, ovdje 
- Pismohrana 

 


